
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 
Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Velebudice 110                                                      
594 23 UNNA                                 tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  
                                           http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  

 

 

VORREINIGER B bez NTA 
vysoce koncentrovaný čisticí prostředek k předmytí osobních a nákladních vozidel 

 
Popis přípravku: VORREINIGER B NTA je vysoce Koncentrovaný alkalický, silně pěnivý  
čisticí prostředek určený k předmytí osobních a nákladních vozidel. Vysokohodnotné tensidy 
a komplexotvorné látky rozpouští nejen nečistot z vozovky, ale také hmyz, ptačí exkrementy  
a jiná statická znečištění během vteřiny. 
 
Okruh použití:  VORREINIGER B NTA je vhodný zvláště pro silně frekventované mycí 
linky osobních a nákladních vozidel tak pro kontaktní vysokotlaké mytí. Speciální inhibitory  
koroze se starají o vysokou materiálovou snášenlivost vůči citlivým dílům, jako je eloxovaný 
hliník. Přípravek je vhodný také pro vnitřní čištění vozidel, motorových  podvozků  
k odstranění kopolymerových vosků. 
 
V letním období k odstranění hmyzu ředit vodou v poměru   1:10 - 1:30  
a nanést na čištěné plochy. Nechat krátce působit a následně omýt 
vysokotlakým přístrojem. 
Ředění v zimním období       1 : 30 až 1 : 60 
Mytí siln ě znečištěných vnitřních dílů     1 : 10 až 1 : 20 
Odstranění kopolymerových vosků     1 :  5 až 1  :10 
Mytí motor ů, motorových prostorů     1 : 10 až 1 : 20 
 
Pozor: Nepoužívat na rozpálené lakované plochy, na přímém slunci. Nenechat zaschnout.          
Před použitím vyzkoušet na snášenlivost materiálu.  
 
Ochranná opatření: Při zasažení očí, důkladně vypláchnout vodou, používat ochranný oděv, 
rukavice a brýle. 
 
Obsažné látky: Obsahuje neionové tensidy, anionové tensidy, komplexotvorné látky, korozní 
ochranu a vonné látky. 


